
年  3月 31日  まで

業 種 ・ 部 門 0066-40  医療・福祉関係業務 / 健康診断業務

入 札
日時 令和  7年  5月 27日  午前 11時 00分

場所 青森市役所 急病センター棟２階　入札室

落 札 金 額 （うち消費税相当額 ￥36.6 　）

予定価格（税込） \550 予定価格（税抜） \500

①業種「医療・福祉関係業務」、部門「健康診断業務」に登録を有する者

②当該委託業務の取り扱いが可能な者

選 定 理 由

落 札 者

入　　　札　　　結　　　果

No 業  者  名 第１回 第２回 第３回 第４回 結果

契約番号 受付番号

 7-1073

1

㈱カイテック  代表取締役  皆川　芳

弘

2

㈱インソース  営業本部  本部長  金

井　大介

3

ソーシャルアドバンス㈱  代表取締役

 伴　裕美

4

㈱エス・エム・エス  代表取締

令

役  後

藤　夏樹

和

5

㈱

　

ドクタートラスト  

７

代表取締役  髙

橋　

年

雅彦

度

6

システムデザイ

.

ン開発㈱  代表取締

入

役

 久保　利人

札執行票

件 名 青森市ストレスチェック事業業務委託

場 所 青森市総務部人事課ほか

期 限 令和  8

人事課

￥402.6

㈱カイテック　代表取締約　皆川 芳弘

366

367

360

364

369

368

失格

失格

落札

（単価契約）

￥

￥

￥

￥

￥

￥

外税



国保医療年金課

）

外税

№

7

辞退

無効

落札

辞退

結果

年度

令和　7年　5月　26日　午後　1時　30分

青森市役所　駅前庁舎　4階会議室

入札執行票

予定価格（税込）

2,396,800

2,368,000

6

7

8

9

業　者　名

トランス・コスモス㈱　代表
取締役共同社長　神谷　健
志

㈱JMDC　代表取締役　野
口　亮

㈱オークス　代表取締役
神﨑　厚葉

㈱データホライゾン　代表
取締役　瀬川　翔

㈱リズム・エージェンシー
青森事業本部　営業主任
木村　亮平

3

2

1

5

4

第３回 第４回

①業種「0064　電算システム等業務」、品目「10　データ入力業務」または「40　計算業務」
に登録を有する者
②当該製品の取扱いが可能な者

㈱データホライゾン　代表取締役　瀬川　翔

第２回第１回

令和

入　　札　　結　　果

事前公表　3,520,000 予 定 価 格 （ 税 抜 ） 3,200,000
（うち消費税相当額 236,8002,604,800

日時

場所

選 定 理 由

落 札 者

令和7年度医療費分析等委託業務

令和　8年　3月　31日　まで
貴社
0064-00　電算システム等業務

落 札 金 額

業 種 ・ 部 門

期 限
場 所

件 名

入 札






























































